
  

 

 

 

 

 

Pro: Vážený pan Frederick, starosta města Markham 

 

Od: Ctihodný soudce Spark, velmistr práva a strážce 

spravedlnosti ve městě Stone 

 

Vážený pane starosto! 

 

Soudní dvůr pro ostrov Markham dostal vaši žádost o udělení 

hrdelního trestu obviněnému Tarinovi, jemuž bylo prokázáno 

spáchání několikanásobné vraždy.  

 

Pro výše zmiňovaného zločince vysílám zvláštní skupinu svých 

pomocníků, která ho převeze do žálaře v sídelním městě Stone, 

kde bude obviněný souzen a v případě shledání viny mu bude 

udělen trest dle zákonů Mlžných ostrovů, které jsou v případě 

hrdelních zločinů bez výjimek platné i pro ostrov Markham. 

Skupina pod vedením vyslance práva Drystana má za úkol 

nejen převoz vězně, ale také jeho výslech na místě, zajištění 

důkazů, které vaši vyšetřovatelé shromáždili a případně také 

výslech očitých svědků. Při podezření z tak závažných zločinů 

se jedná o běžný postup, který je v souladu se snahou o omezení 

pozdějších zásahů do soudního řízení zajišťováním 

dodatečných důkazů a výpovědí. 

  

Buďte prosím zajišťovací družině nápomocni a poskytněte ji 

součinnost při shromažďování potřebných věcí.V případě 

jakýchkoliv dotazů se můžete obrátit na mého sekretáře, který 

je zplnomocněn vám odpovědět. 

 

S nejhlubší úctou 

Velmistr práva Spark 

 


